3956 / 2025 Contenedor ACT : 106436/2025

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3956/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Service realizado a la camioneta Chevrolet Montana Placa JPC 791 de uso  Dirección de Obras y ProyectosEn concepto de

Importe $ 345.500,00

Son pesos trescientos cuarenta y cinco mil quinientos con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Service realizado a la camioneta Chevrolet Montana Placa JPC 791 de uso  Dirección de Obras y Proyectos

02/12/2025 A.0032.009.006.000.11.01.00.00.13.00.3.3.2.0000.1.21.3.4 3.3.2.0000 - Mantenimiento y reparación de vehículos $ 345.500,00